CIRCULAR Nº 276/17

ASSUNTO: Regulamento de Graduações

Lisboa, 19 de outubro de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio enviar o Regulamento de Graduações da Federação Portuguesa de

Judo (FPJ), aprovado em Reunião de Direção realizada no dia 19 de outubro de 2017, em

conformidade com os Artigos 42º e 80º dos Estatutos da FPJ .

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes